จำนวน ๔ เส้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อยางนอกขนาด ๒๑๕-๗๐-๑๕R ยางนอกขนาด ๒๑๕-๗๐-๑๕R รถหมายเลข ๔๔-๑๕๔๑-๒๒-๐

จำนวน ๔ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โชคพัฒนา ไทร์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘